* vsq; in A-
 siam 3.
 * Sopater 5.

Iudaeis atq; Gentilibus in Deum poenitentiam & fidem
 22 in Dñm nostrum Iesum Christum. ²³ Et nunc ecce alli-
 gatus ego spiritu, vado in Ierusalē, quae in ea ventura sint
 23 mihi ignorans, nisi quodd Spiritus sanctus per omnes ci-
 24 uitates mihi protestatur dicens: qm̄ vincula & tribula-
 24 tiones Ierosolymis me manēt. ²⁵ Sed nihil horum vereor,
 nec facio animam meam pretiosiore²⁶ quam me, dūmo-
 do consummem cursum meū & ministerium²⁷ quod ac-
 25 cepi à Dño Iesu testificari Euāgeliū gratiae Dei. ²⁶ Et nūc
 ecce ego scio, quia amplius non videbitis faciem meam
 26 vos omnes, per quos transiui praedicans regnum Dei.
 27 ²⁷ Quapropter contestor vos hodierna die quia mundus
 sum à sanguine oīum. ²⁸ Non enim subterfugi, quominus
 28 annuntiarem omne consilium Dei vobis. ²⁹ Attēdite vo-
 bis & vniuerso gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit
 29 episcopos, regere ecclesiam Dei, quam acquisiuit sangui-
 29 ne suo. ³⁰ Ego scio qm̄ intrabunt post discessionem meam
 30 lupi rapaces in vos, nō parcentes gregi. ³¹ Et ex vobis ipsi
 31 exurgent viri loquentes peruersa, vt abducāt discipulos
 31 post se. ³² Propter quod vigilate, memoria retinentes quo-
 32 niam per triennium nocte & die non cessauī, cū lachry-
 32 mis monens vnumquenq; vestrum. ³³ Et nunc commen-
 33 do vos Deo & verbo gratiae ipsius, qui potens est edifica-
 33 re, & dare haereditatem in sanctificatis omnibus. ³⁴ Argē-
 34 tum & aurum, aut vestē nullius concupiti. ³⁵ ³⁵ Ipsi scitis
 35 qm̄ ad ea quae mihi opus erant, & his qui mecum sunt,
 35 ministrauerunt manus istae. ³⁶ Omnia ostendi vobis, qm̄
 sic laborantes, oportet suscipere infirmos, ac meminisse
 36 verbi Dñi Iesu, (qm̄ ipse dixit:) Beatius est magis dare,
 36 quam accipere. ³⁷ Et cū haec dixisset, positus genibus suis
 37 orauit cum omnibus illis. ³⁸ Magnus autem fletus factus
 est omnium, & procumbentes super collum Pauli, oscu-
 38 labantur eum, dolentes maximè in verbo quod dixerat,
 quoniam amplius faciem eius non essent visuri. Et dedu-
 cebant eum ad nauem.

Paulo Ierosolymam tendenti post varias nauigationes, vaticina-
 tur
 Test.No. R tur

* vtrbi

* graues 1.

* sicut
 2. Cor. 4. c. 12
 2. The. 2. b. 9
 2. The. 3. b. 8

tur Agabus propheta afflictiones quas passurus erat Ierusalem, nec tamen amicorum lachrymis auerti potest ne ascen- dat Ierusalem, paratus pro Christo mortem subire: cumq; Ie- rusalem peruenisset, Iacobus ipsi suadet vt cu quatuor viris votum habentibus se sanctificet, qd cum faceret rapitur a Iu- daeis, sed ex eorum manibus eripitur a tribuno, a quo cate- nis alligatus ducitur in castra, impetrat tamen facultatem lo- quendi ad populum.